A Mejdal G.I.K Onsdagsklubben

www.onsdagsklubbenmejdal.dk

Leverpostej

Juleleverpostej

Bemeerk: 2 hold laver dessert og 2 hold leverposte;.

Ingredienser:
1 kg.

400 g.

4 stk.

4 tsk.

3 tsk.

2 tsk.

2 tsk.

3 stk.

4 spsk.

Bagetid:

Fremgangsmade:

Antal personer:?
svinelever
fersk spaek
cox orangeaebler
peber
groft salt
stgdt allehande
stgdt nelliker
&g

mel

ca. 5 kvarter ved 175 grader

Lever, speek, lag og aebler kares igennem kadhakker/blender en gang.

Derefter tilseettes de resterende ingredienser og rgres godt sammen.

Deles i mindst 6 forme (sa alle kan fa en) og bages i vandbad.

Vil du vide mere kontakt: Bent 9740-3560 eller Mogens 9742-4767



